

Styrets beretning 2014

Norges Triathlonforbund

Organisasjonens art og hvor den drives

Norges Triathlonforbunds (NTF) formål er å fremme triatlon samt kombinasjoner av denne idretten i Norge (duatlon, vintertriathlon og akvatlon), og representere idretten internasjonalt. NTF er medlem av Norges Idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF), International Triathlon Union (ITU) og European Triathlon Union (ETU). NTF har kontor på Idrettens Hus på Ullevål i Oslo.

NTF hadde ved inngangen til 2014 3586 medlemmer fordelt på 121 medlemslag. Dette er en økning på henholdsvis 25 og 40 %.

Styrets sammensetting

Arild Mjøs Andersen, Bergen Triathlon Club – president
Nina Blakkisrud, Ullensaker Cykle Klubb – visepresident
Nina Tveten, Skagerak Sportsklubb – medlem
Lars Ursin, Trondheim Triathlonklubb – medlem
Richard Miller, Stavanger Triathlonklubb - medlem

Styrets arbeid

Styret har hatt 5 ordinære styremøter i 2014. De fleste styremøter har av kostnadshensyn blitt gjennomført på Skype. I tillegg har det vært betydelig kommunikasjon på telefon og e-post. Styret og noen andre nøkkelpersoner deltok også på styreseminar i regi av NIF i januar.

Triatlon er en voksende idrett i Norge, noe som gjør det både morsomt og krevende for forbundet. Vi har nå både heltidsutøvere som ønsker å kvalifisere seg til OL, stadig mer profesjonelle arrangører, samt klubber og konkurranser fra Agder i Sør til Bodø i nord. Vi har også en ambisiøs strategi som danner grunnlaget for arbeidet vårt.

Økonomi - Rettvise oversikt over utvikling og resultat

Forbundet har hatt en omsetnings økning på 49 % fra året før. Omsetning for 2014 ble 5.296.000 kr, mens resultatet endte på 384.000 kr. Forbundet har en egenkapitalandelgrad på 69 %. Økningen i omsetning skyldes både økte sponsorinntekter, økt salg av lisenser og mer støtte fra Olympiatoppen.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av forbundets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2014 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Administrasjon

NTF hadde to ansatte ved årets start: Dag Oliver i 75 % stilling som generalsekretær og Arild Tveiten som sportssjef i 100 % stilling. Dag valgte å ikke fornye sitt åremål og sluttet 1. november. Styret valgte etter en grundig prosess å ansette Kari Uglem som ny generalsekretær. Hun begynte i en liten

brøk 1. november, med opptrapping til full stilling fra 1. februar 2015. Som et ledd i NTFs arbeid for å styrke klubber og arbeid med barn og ungdom ble Sverre Fredriksen ansatt som klubb utviklingsansvarlig 1. september i halv stilling. De viktigste prosjektene for administrasjonen har vært:

- Oppfølging av klubber. Gjennom nyhetsbrev og direkte kontakt er det jevn oppfølging av de mest aktive klubbene. Forbundskontoret ønsker å være en sparringspartner for klubbene i ennå større grad fremover
- Sponsorjakt. Sponsing er viktig for forbundet. Gode partnere er essensielt for både bredde og elitesatsing videre. Årets mest sentrale avtale var et generalsponsorat med Danske Invest frem til og med 2017. Videre har 2XU og Intersport som vanlig vært sentrale bidragsytere.
- Opplæring: Utvikling og gjennomføring av trener 1-kurs. Det har også vært arrangert flere dommerkurs. Det ble kjørt et ITU Technical Official-kurs. Norge er nå det nordiske landet med flest internasjonale dommere/technical officials.
- Klubb utvikling. Sportsmaster er støttespiller for NTFs nye klubb utviklingsprosjekt som ble startet høsten 2014. 6 medlemsklubber er med i prosjektet.
- Kommunikasjon. NTF ønsker å være et forbund som kommuniserer åpent og tett med sine medlemmer. All kommunikasjon foregår elektronisk; via [hjemmesider](#), nyhetsbrev og sosiale medier. NTF har rundt 3000 følgere på Facebook.
- Triathlonforbundet har vært representert i NIFs IT utvalg og Særforbundenes mediegruppe.
- Det ble i 2014 lagt ned et betydelig arbeid i å sikre forbundets økonomi. Med økte sponsorinntekter, betydelig økning av lisensinntekter og økte tilskudd fra NIF ble inntektssiden sikret. Det ble også lagt ned mye arbeid i å holde kostnadene nede.

Sportslige resultater

VM Vintertriathlon: - 15.-16.februar i Cogne Italia

Borghild Løvseth vant dame senior og ble dermed verdensmester. Ingrid Lorvik fulgte opp med en 7. Plass.

På herresiden ble Øyvind Bjerkseth best av våre med en 5. Plass.

På mixstafett så ble Norge nr 2 med Borghild Løvseth, Ingrid Lorvik, Øyvind Bjerkseth og Kristian Monsen på laget.

VM Duatlon, 31.5- 1.06 Pontevedra Spania

Gustav Iden ble nr 3 i juniorklassen. Casper Stornes ble nest beste norske med en 13. Plass.

EM triatlon 20.-22. Juni Kitzbühl, Østerrike

Gustav Iden ble best i juniorklassen med en 13. Plass. På mixed stafett for juniorene ble Norge nr 10.

På laget stilte Vilde Tengedal, Gustav Iden, Karen Magnussen og og Morten Hansen

VM triatlon 29.8 – 01.09. Edmonton, Canada

Gustav ble nr 8 i junior klassen, mens Jørgen Gundersen ble nr 24 i samme klasse.

Kristian Blummenfelt kom på en 33. Plass i Eliteklassen i WTS grandfinal løpet.

Andre resultater:

E-cup junior:

Vi har i sesongen flere utøvere som har vært på pallen i E-Cup for junior samt fått topp 10 plasseringer.

Utøvere som har topp 10 plasseringer i sesongen som gikk:

Gustav Iden

Morten Hansen

Casper Stornes

Jan Fredrik Halvorsen

Vilde Tengesdal

Av disse klarte Gustav, Morten og Vilde topp 3 plasseringer.

E-cup Senior:

I årets sesong var det flere norske utøvere som fikk topp 20 plasseringer. Her nevnes;

Kristian Blummenfelt med en seier i Loutraki, Hellas, og en 3. Plass i Madrid Spania

Gustav Iden hadde som best en 7. Plass i Riga, Estland og en 17. Plass i Loutraki, Hellas.

Alexander Broberg Skeltved hadde 10.plass i Contantanta –Mamaia, Romania som sitt beste løp internasjonalt

Jørgen Gundersen ble nr 15 i Madrid Spania som sin beste plassering internasjonalt i E-cup

Stevner:

Det har blitt arrangert følgende stevner i NTF-regi:

NM vinter-triatlon av Brandbu IL. Vinnere ble Tine Hiorth Schøyen og Kristian Monsen.

NM duatlon av Oppegård IL/Kølabånn Sykkelklubb. Vinnere ble Charlotte Knudsen og Gustav Iden.

NM Sprint av Tønsberg Triathlonklubb. Vinnere ble Mette Pettersen Moe og Kristian Blummenfelt.

NM Normal av Arendal Triathlon. Vinnere ble Mette Pettersen Moe og Gustav Iden.

NM Lang av Haugesund Triathlonklubb. Vinnere ble Kristin Lie og Gudmund Snilstveit. Disse vant også kongepokalen.

Det ble også arrangert Triatlonserie-løp i Østfold, Tuddal og Oslo. Vinnere sammenlagt i

Triatlonserien ble Mette Pettersen Moe og Morten Hansen.

Totalt har det blitt arrangert 38 terminlistefestede stevner fordelt på

Triatlon 32

Vinter-triatlon 3

Duathlon 3

Tre stevner har hatt mer enn 1000 påmeldte i Norge (Oslo, Hove og Haugesund). Mange andre stevner har også hatt deltakerrekord.

Internasjonalt

Det har vært veldig viktig for NTF å jobbe tettere med våre søsterorganisasjoner i Norden, samt ETU og ITU. Nina Blakkisrud sitter i ETU-styret og Line Amlund Hagen i Technical Committee i ETU. Norge har stilt med dommere og funksjonærer på en rekke stevner, inkludert EM, VM og WTS.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i forbundet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2014. Samlet sykefravær har vært 5 dager. Det har imidlertid vært et stort arbeidspress på de ansatte i Forbundet, noe som har gjort at Styret har iverksatt en del tiltak, blant annet å øke bemanningen betydelig.

Likestilling

Bedriften har 3 ansatte, hvorav 1 kvinne og 2 menn. Styret består av 2 kvinner og 3 menn. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.

Mars, 2014




Arild Mjøs Andersen (sign)

President



Lars Ursin (sign)

medlem



Richard Miller (sign)

medlem



Nina Blakkisrud (sign)

Visepresident



Nina Tveten (sign)

medlem